sentenlie anathematis Rubiaccat. nisi resipiscens ... Nomina lestium quus subnotnuimus hec sunt. Eucrhardus freier

eiusdem \\ alleri aduoeali iaui diele ecclesie. Herimannus filius eius. Vuolbero abbos s. Pantaleonis. Lambertus abb.

8. Liutgeri in uuerdene. Gcrlachus abb. tuiciensis. Amilius abb. s. Nikolai in brunuuillcre. Vualterus decanus maioris

ecclesie. Gcrhardus prepoaitus. ... Tipoldus prep. 8. Seuerini. Otto comes de rinhechen. Otto filius eius. Adolfus

comes de monte. Adolfus comes de saphenberg. Gozuuinus . . . Vuillihelmus comes de Guleche. Euerhardus comes

de seine. Ministeriales. Hcrimannus de heppindorp. Heinrieus de uolmutsteine. Herimannus cubicolarius. Emilricus

de . . .
\
Hcrimannus freier Fugelonia» Herimannus minneuuz. HerimannuB filius Hazonis. Adam de steinuelde.

Euerhardus ex iudeo christianus. et frater eius V ualterus L . . Godefridus de Vuolkenbltrch ... Albcro de barenstede.

Yolcolt de suerucne. et freier eius Godefridus. Eppo de plvise. et alii quam plures.

Acta sunt hec anno donünicc incarnationis. .Mill. C.XLV11. indictione X. regni tiero Cunredi romanortim regis

\ IUI. episcopatus quoque nostri Villi.
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360. ffqbifoVf Slrnolb I. ton G6ln fdMtd)tet Den Streit jroifdjen ber Slbtei <£t. Warttn 1 unb ben

JBunjem bafelbfi, rccldje auf abteilidjem ©runbe ein ^otoital aeftiftet, babjn , baß au6 bcn

lefcteren ein 33ern>alter genxtylt unb von bem Slbte in biefe* Slmt einoiefftt>rt rcerben foll; er

oeftimmt fobtuin bie fyäu&Udjc SSerfaffung tiefer 2lnftalt. 1144— 1147.*

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Ego Arnoldu* diaina largicnte gratia coloniensis ccclcsie archicpiscopiis.

<juia ex dtscordia plenunque maxi nie res dilabunlur. de concordin uero in christo minimr res crescunt notum esse

uolumus omnibus in ehristo pie uiuentibus tam futuris quam presentibus. qualitcr concordic intendentes et scquestrt

pacis deo propicio controuersiam quo inter ucnerabilem fratrem nostruni Wilhelmum abbatem et suos fratrcs nie

nun et inter iayeos fratres nostros. uidelicct burgenses. emersernt. ad pacis unitatem et integrttatem redueimus.

Conuencret siqaidem in retroacto tempore abbati et fratribus suis monachis s. Martini et laicis fidelibus in eortim

orationes ti_ fraternitatem assumptis. qualeaus eidem iaici fratres in nomine domini hospitalem domum de suis

8umptibus abbate fundum loci prebeate ediJicarent. in qua pariter monachi et Iaici. isti redituum suoruro. illi

possessionnm suaruni derimas ad opus pauperam christi reuerenter oflerrent. quod et factum est nostro uero